

Piekary Śląskie, 22.02.2022 r.

PN/4/TS/EZ/2022

**Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia procedowanego w trybie konkurencyjnym nie objętego regulacjami ustawy Prawo zamówień publicznych pn.:

**„Naprawa i legalizacja, ekspertyzy, sprawdzanie wodomierzy dla potrzeb MPWiK
w Piekarach Śląskich”.**

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o.o., dalej zwane Zamawiającym informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania od Wykonawców.

Poniżej przedstawiamy treść zapytania (pisownia oryginalna) bez ujawniania źródła wraz z udzieloną odpowiedzią Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści wykonywanie „napraw, legalizacji, ekspertyz oraz sprawdzeń” przez podwykonawcę a nie konsorcjanta Wykonawcy w zdolności technicznej i zawodowej?”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wykonanie napraw, legalizacji, ekspertyz oraz sprawdzeń przez Podwykonawcę.

Jednocześnie Zamawiający usuwa zapis rozdz. IV IWZS, stanowiący warunek udziału w postępowaniu, który brzmiał: *„Zamawiający wymaga, by kluczowe zadania stanowiące przedmiot zamówienia, takie jak naprawa i legalizacja oraz sprawdzenie wodomierzy były wykonane bezpośrednio przez Wykonawcę lub w przypadku konsorcjum przez uczestnika konsorcjum”.*

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminy realizacji napraw i legalizacji wodomierzy do 21 dni roboczych dla wszystkich średnic? Z powodu częstego wysyłania w ostatnich czasach pracowników na izolację i kwarantanny termin 14 dniowy może być niemożliwy do realizacji”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania napraw i legalizacji wodomierzy do 21 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 3:

„Czy w par. 4 ust. 2 Umowy Zamawiający dopuści dopisek, że czas reakcji liczony jest w godzinach roboczych ?”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian zapisów w § 4 ust. 2 wzoru umowy, podtrzymując dotychczasowy zapis.

Pytanie nr 4:

„Czy w par. 8 ust. 3 Umowy o prawie do odstąpienia – czy Zamawiający dopuści zmianę umowy i ograniczy tę możliwość do przypadków rażącego niewykonania lub rażącego nienależytego wykonania umowy?”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian zapisów w § 8 ust. 3 wzoru umowy, podtrzymując dotychczasowy zapis.

Pytanie nr 5:

„Czy w par. 5 ust. 1 Umowy Zamawiający dopuści zmianę w zakresie wstrzymania płatności wyłącznie do reklamowanych urządzeń, a nie całej dostawy ?”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu umowy § 5 ust. 1, w zakresie,

było: (...) Wniesienie reklamacji dotyczącej dostarczonych wodomierzy, powoduje zawieszenie terminu zapłaty za daną fakturę obejmującą zakwestionowane wodomierze do czasu rozstrzygnięcia zasadności reklamacji. (...)

zmienia się na: (...) Wniesienie reklamacji dotyczącej dostarczonych wodomierzy, powoduje zawieszenie terminu zapłaty za zakwestionowane wodomierze do czasu rozstrzygnięcia zasadności reklamacji. (...)

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6:

„Czy w par. 6. Ust. 3 Umowy Zamawiający dopuści zmianę w zakresie sposobu reklamacji wodomierzy. Niestety weryfikacja poprawności działania wodomierza nie jest możliwa bez stołu legalizacyjnego. Stąd prosimy o przyjęcie następujących zapisów.

a) Zgłoszenie reklamacji następuje mailem.

b) Wykonawca na swój koszt odbierze reklamowane urządzenia z MPWiK ul. Śląskiej 17 w Piekarach Śląskich.

c) Wykonawca rozpatrzy reklamację w ciągu 14 dni roboczych w formie pisemnej.

d) pozostałe zapisy jak we wzorze umowy.”.

Korekta pytania: „Chciałam prosić o sprostowanie do przesłanego zapytania do postępowania. W pytaniu 6 oczywiście odwoływałam się do paragrafu 5 Umowy. Proszę o korektę błędu jako oczywistej omyłki”.



Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu umowy § 5 ust. 3, w zakresie,

było: (...) Wykonawca obowiązany jest do przybycia do siedziby Zamawiającego w celu zbadania wodomierzy oraz udzielenia Zamawiającemu pełnej i wyczerpującej informacji, w formie pisemnej, pod rygorem nieważności, w przedmiocie uznania reklamacji, w terminie 14 dni od daty zgłoszenia reklamacji. (...)

zmienia się na: (...) Wykonawca obowiązany do odbioru wodomierzy z siedziby Zamawiającego w celu ich zbadania oraz udzielenia Zamawiającemu pełnej i wyczerpującej informacji, w formie pisemnej, pod rygorem nieważności, w przedmiocie uznania reklamacji, w terminie 14 dni od daty zgłoszenia reklamacji. (...)

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
mgr Marek Tokarz

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa
2. a/a

Radca prawny

Kt. 3380

Katarzyna Snoch

KIEROWNIK

Dział Zamówień i Umów

mgr Magdalena Mulszanowska

SPECJALISTA
Zamówień Publicznych
Magdalena Mulszanowska

ul. 946 Piekary Śląskie, ul. Rożdżeńkiego 38 | T/F: 32 287 98 80 | T: 32 287 98 02 | E: mpwik.piekary@mpwik-piekary.pl | W: www.mpwik-piekary.pl

Konto bankowe: PKO BP S.A., Oddział Piekary Śląskie, 22 1020 2368 0000 2302 0022 4766 | NIP: 653-00-11-575 | REGON: 272642696
Sąd Rejonowy w Gliwicach | KRS: 0000142153 | Kapitał zakładowy 41 288 500 zł

